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Styrelsen for BRF Tuben i Stockholm far hidrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2012.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Féreningen har till zndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus

upplata bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsfreningen registrerades 1998-11-16. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2005-07-12 och nuvarande stadgar registrerades 2005-07-12 hos Bolagsverket. Foreningen ér en
privatbostadsfdrening enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har férvérvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun

Tomtritten Stockholm Tuben 3 2000 Stockholm

Fastigheten 4r upplaten med tomtritt till foreningen sedan 2000. Tomtréttsavtalet galler oftrandrat till
och med 2014-12-31.

Fastigheten ér fullvirdesforsikrad genom Lansforsikringar. Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning &r fjarrvérme.

Byggnadsiar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1883 och bestar av 1 flerbostadshus i 4 vaningar.

Byggnadernas totalyta uppgar enligt taxeringsbeskedet till 2004 kvadratmeter, varav 1755 kvadratmeter
utgdr ldgenhetsyta och 249 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen uppléter 17 ligenheter bostadsritt samt 1 ligenhet och 2 lokaler med hyresritt.

Byggnadernas tekniska status

En noggrann genomgang/besiktning gors arligen for att mdjliggdra en forlangning av livsldngden och
forbattring av kvaliteten i byggnaderna och den yttre miljon. Det férebyggande underhallet dr alltid
billigare #n avhjdlpande underhall.
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Foérvaltning och dvriga avtal
Foljande uppdrag har skétts av

Botema Fastighets AB
- Ekonomisk forvaltning
- Lagenhetsforteckning

Akerlunds Fastighetsservice AB
- Teknisk forvaltning

Till tridgardsansvarig har valts Stina Stenquist och Bo Edbom.

Féreningen har bredbandsuppkoppling via Comhem.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid arets borjan: 17
Antalet tillkommande medlemmar under aret: 4
Antalet avgdende medlemmar under éret: . 3
Antalet medlemmar vid arets utgang: 18
Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammansittning:

1 januari 8 juni 2012

Ordinarie ledaméter: Maria Edbom Ordférande

Ulf Nordstrand Kassor

Anna Dammert Sekreterare

Hans Kyhlberg Ledamot (dven tekniskt ansvarig)
Suppleant: Harriet Hallin

Mattias Fundahn

8 juni 31 december 2012

Ordinarie ledaméter: Maria Edbom Ordférande

UIf Nordstrand Kassor

Anna Dammert Sekreterare

Hans Kyhlberg Ledamot (4ven tekniskt ansvarig)
Suppleant: Arvid Krénmark

Foreningens firma tecknas av styrelsens ledaméter tva i forening.

Styrelsen har under 2012 haft 8 protokollférda méten: 18 januari, 7 mars, 3 maj, 4 juni, 27 augusti,
11 september, 27 september och 12 november.
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Revisor
Ordinarie - UIf H Davéus - auktoriserad revisor
- Pierre Lindquist - foreningens revisor

Suppleant - Eva-Britt Blomqvist

Stimmor
Den 4 juni 2012 hélls ordinarie foreningsstimma.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret och utforda underhallsarbeten

Hemsidan www.brftuben.se fortsatte under aret att fyllas pa med information. Férutom stadgar,
arsredovisning, drsstimmoprotokoll och kontaktuppgifter, pagér ett arbete med att samla in olika avtal
foreningen har och att ldgga in dem p& hemsidan. Styrelsen informerar 4ven sina medlemmar pa
hemsidan i diverse frdgor, bl.a. om att frigor och synpunkter till styrelsen ska mailas till styrelsens
mailadress.

Vir hyresgést Why Not ansokte om att A starta restaurang i stillet for frisdrsalong i lokalen de hyr. En
enig styrelse beslét att inte tillstyrka detta, eftersom det skulle innebira exempelvis extra behov av
ventilation och el.

For att férre cyklar som inte anvinds ska forvaras pa garden, ombads medlemmarna under véren att
mirka sina cyklar fore ett visst datum. De som inte mérktes bars ner i killaren.

Pappersinsamlingstunnan har inte fungerat pa lidnge. Inte séllan har fel sorts sopor slangts i
pappersinsamlingstunnan. Styrelsen har dirfér beslutat att ta bort tunnan.

Beslut har dessutom tagits att blomlador ska sitta innanfor ricket pa balkongerna.
Féreningen har under 2012 inkdpt cykelstill till garden.

Under varen kunde foreningens medlemmar liksom tidigare &r under ett par dagar ldgga grovsopor i
trddgérden. Direfter tog Akerlunds bort grovsoporna.

En inventering av tvittstugenycklarna har gjorts, liknande den vi tidigare gjort géllande forraden.
Inventeringen visade att majoriteten av medlemmarna och hyresgist har majlighet att boka tvittstugan.
Tva medlemmar har inte mojlighet att boka pa tavlan via s pa grund av att de inte har nyckel kvar.

Under 2011 byggdes en altan pa gérden. Det fanns inskrivet i ett ldre styrelseprotokoll att
bostadsrittsinnehavaren for ldgenhet10 har ritt att bygga en sadan. Lagenhetsinnehavaren har under
2012 skriftligen begért om lov - och fran styrelsen fatt ett skriftligt godkéinnande for detta.

Under aret har styrelsen tillimpat beslutet som togs under 2011 att vid varje lagenhetsforsiljning fran
och med 1 januari 2012 ska kdparen betala en dverlatelseavgift pa 2,5% av basbeloppet (fér nidrvarande
1100 kr) till féreningen.

Styrelsen har undersdkt om det finns nigon annan bra revisor 4n Price Waterhouse Coopers, som
foreningen kan anlita till ett 14gre pris. Styrelsen fastnade for UIf H Davéus som féreningen valde vid en
extrastdmma varen 2013,

Styrelsemiddag intas i maj som arvode for arbetet i féreningen.
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Gemensamma aktiviteter
Den 24 maj tog vi upp trddgdrdsmdéblerna och varstidade i tridgarden. Storstddning av trapphusen
bestilldes ocksa.

Sedvanlig adventsgléggkvall hélls den 26 november da ljus téndes i trddet och medlemmarna samtidigt
bl.a. tdmde blomkrukor och stillde undan bord och stolar.

Hiindelser av vikt som hiirror sig till 2013
Hissgruppen har under vintern-12/varen-13 arbetat med att ta fram ett informationsmaterial angéende
hissfrgan, informationsméten hélls den 2 och 14 maj 2013.

[ februari 2013 har en ny tvittmaskin inforskaffats i stillet for den vars lucka ofta inte gétt att stéinga.

Den 25 april 2013 hélls en extrastdimma som besl&t att vilja ny revisor Ulf Davéus.

Foreningens ekonomi
Arets resultat
Arets resultat visar ett mindre verskott.

Lan
Féreningen har 2 stycken lan hos Nordea om sammanlagt 3.635.000 kr. Réntevillkor och bindningstider
framgdr av not 9. Under aret har lanen amorterats med 60.000 kr.

Skatter och avgifter

Enligt gillande regler &r det den som #ger fastigheten vid ingdngen av dret som &r skyldig att betala
fastighetsskatt/fastighetsavgift. Statlig fastighetsskatt betalas for lokaler med 1 % av lokalernas
taxeringsvirde. For bostdderna betalas en kommunal fastighetsavgift om 1 365 kr per bostadslagenhet.
Foreningen dr skattemissigt att betrakta som en #kta bostadsréttsférening.

Flerarsoversikt

2012 2011 2010 2009
Nettoomsittning (tkr) 1213 1203 1192 1196
Resultat efter finansiella poster (tkr) 17 -48 83 212
Arsavgifter per kvm 389 389 389 389

Soliditet (%) 83 82 82 83
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst
behandlas sa att

Avsittning till yttre reparationsfond
i ny rdkning overfores

-344 043
27706

-316 337

129 200

-445 537

-316 337

5(12)

Foéreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomsiittning
Arsavgifter frin medlemmar
Hyresintikter

Ovriga intikter

Rorelsens kostnader
Underhallskostnader

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Forvaltnings- och externa kostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt

Arets resultat

Not

[=2 TV T~ V8

2012-01-01
-2012-12-31

661 403
551 268
0
1212671

-108 784
-364 303
-317 576
-83 732
-66 630
-118 596
-1 059 621

153 050

2041

-137 916

-135 875

17 175

17 175

10 531

27706

6(12)

2011-01-01
-2011-12-31

661 663
541 267
378
1203 308

-151 145
-339 575
-327 826
-108 786
-65 496
-118 596
-1 111 425

91 883
4770
-144 396
-139 626

-47 743

-47743

-47 743
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

A

Not 2012-12-31

7 22 881 604

2729

61 131
63 860
1065 645
1129 505

24011 109

7(12)

2011-12-31

23 000 200

30 940
60 786
91 726
1 009 968
1101 694

24101 894
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leveranttrsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10

2012-12-31

20 083 600
129 200
20212 800

-344 043
27 706
-316 337

19 896 463

3575000
120 000
3695 000

60 000
53119
22 041
233 081
51405
419 646

24011 109

4 000 000
4 000 000

Inga
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2011-12-31

20 083 600
85200
20 168 800

-252 301
-47743
-300 044

19 868 757

3 635 000
120 000
3 755 000

60 000
93 040
18012
257 566
49519
478 137

24101 894

4 000 000
4 000 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad for
mindre foretag.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ér oforéndrade jamfort med foregdende ar.

Anliggningstillgangar

Anliggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt

plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 0,50 %

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berédknas inflyta.

Avsiittningar
Avsittning till underhallsfond har gjorts med ett basbelopp i enlighet med stadgarna.

Fond for yttre underhall redovisas som bundet eget kapital i enlighet med Bokforingsndmndens allménna
rad 2003:4.
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Noter

Not 1 Hyresintikter

Hyra

Hyra lokal m moms
Fast.skatt m moms
Tomtrittsavgald
Kabel-TV
Brénsletill m moms

Not 2 Ovriga intikter

Ovriga ersittningar och intdkter

Not 3 Underhallskostnader

Reparation och underhall
Markytor, tridgard

Not 4 Taxebundna kostnader

El

Virme

Vatten och avlopp
Sophdmtning/renhéllning
Killsortering

Not 5 Ovriga driftskostnader

Stddning

Fastighetsférsakring

Kabel-tv

F-skotsel

Obl besiktningskost OVK, hiss
Ovriga fastighetskostnader
Entrémattor

Tomtrittsavgéld

Snérdjning

2012

44 975
408 708
42070
6375
4320
44 820
551 268

2012

2012

-95 770
-13 014
-108 784

2012

-49 888
-239 509
-37 405
-30 409
-7 092
-364 303

2012

-31 847
-41 496
-4 774
-26 751
0

-4 255
-11 883
-190 000
-6 570
-317 576

10 (12)

2011

43 857
399 825
42070
6375
4320
44 820
541 267

2011

378
378

2011

-150 384
-761
-151 145

2011

-53 638
-217 798
-33725
-25704
-8 660
-339 575

2011

-44 728
-39 404
-4 663
-28 568
-2 377
-2 933
-11399
-190 000
-3 754
-327 826
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Not 6 Forvaltnings- och externa kostnader

Fastighetsforvaltning
Bankkostnader

Ovriga férvaltningskostnader
Styrelsearvoden
Revisionsarvoden

Forindr res revisionskostnad
Féreningsavgift

Fordndr styrelsearvode

Porto

Not 7 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden
Vid érets borjan

Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut
Taxeringsviirde

Byggnad
Mark

Fastighetens taxeringsviirde iir uppdelat enligt foljande
Bostédder
Lokaler

Not 8 Skatt

23 719 266
0
23719 266

-719 066
-118 596
-837 662

22 881 604

16 012 000
22 794 000
38 806 000

34 600 000
4 206 000
38 806 000

11 (12)

2011

-38672
-2 985
-155

-20 000
-22 000
-12 568
-4 010
-8 396

0

-108 786

2011

23 719 266
0
23719 266

-600 470
-118 596
-719 066

23 000 200

16 012 000
22794 000
38 806 000

34 600 000
4 206 000
38 806 000

Skatteintikt som uppstatt pa grund av tidigare redovisad skatt pa ranteintdkter som dr ej skattepliktiga.

Avser ar 2008, 2009 samt 2010,
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Not 9 Fordndring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 20 083 600
Disp av foreg. ars resultat
Fordndring under aret 0
20 083 600
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Riintesats
Lingivare %o
Nordea Hypotek AB 3.643
Nordea Hypotek AB 3,643

Varav kortfristig del

Stockholm den 19 , '9/ 2013

aua
Marja Edbom

AQ@WM,%XWM’LC?/ [

Anna Dammert

si nsberﬁtelse har limnats -2 ©f 2 - &

AV
If H Davéus
Aukt{ riserad revisor

Fond for Balanserat

UH resultat

85200 -252 301

44 000 -47 743

-44 000

129 200 -344 044
Datum for
rinteiindring
2013-02-28
2013-02-28

—

|

UIf Nordstrand

Ay

Hans Kylberg

S -2

Arets
resultat
-47 743

47 743
27 706
27 706

Lanebelopp
2012-12-31

1817 500
1817 500
3 635000

60 000
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Lanebelopp
2011-12-31
1 847 500
1 847 500
3 695 000

60 000



Revisionsberattelse

Till 4rsstimman i Bostadsritts-
foreningen Tuben i Stockholm
org-nr 769603-7071

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat drsredovisningen for Brf Tuben i Stockholm for &r
2012.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning
som ger en rittvisande bild enligt rsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen bedémer ar nédvindig for att uppriitta
en drsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver
att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for
att uppnd rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehiller
visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i rsredovisningen. Revisorn
villjer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att bedoma
riskerna for viisentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedémning
beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ar relevanta
for hur styrelsen i Brf Tuben i Stockholm upprittar drsredovisningen
for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsitgérder
som ir indamdlsenliga med hiinsyn till omstandigheterna, men inte i
syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av indamals-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rim-
ligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en ut-
virdering av den dvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat ar tillrickliga och
indamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet
med drsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av Brf Tuben i Stockholms finansiella stéllning per
den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat och kassa-
floden for dret enligt &rsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen
ar forenlig med drsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att drsstimman faststiller resultatrikningen
och balansrikningen.

Daveérev

radgivning och revision

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar samt stadgar

Utéver min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat
forslaget till behandling betriffande foreningens forlust samt
styrelsens forvaltning for Brf Tuben i Stockholm for ar 2012

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till behandlingen
betriffande foreningens forlust och det dr styrelsen som har ansvare
for forvaltningen enligt lag om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att med rimlig sikerhet uttala mig om férvaltningen
pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min
revision av arsredovisningen granskat visentliga beslut, dtgirder och
forhéllanden i Brf Tuben i Stockholm for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot har foretagit nagon atgird eller gjort sig
skyldig till forsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdamtat dr tillrackliga och
indamalsenliga som grund for mitt uttalande.

Uttalande

Jag tillstyrker att drsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdéter ansvars-
frihet for rikenskapséret.

tockholm dehl /5 201
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